
Obsah

Začínáme ve výtahu 9 

Do vesm íru 16  

Přestupní stanice 1 9

V Malém voze %6 

Jinde %9 

Početní příklad 5 5  

Cirkus 5 8  

Souboj 4  9

Cesta do Až tam  5 /

U stejníčků 6 4  

Kde je tanečnice? 6 9  

Naumosféra Z 5  

Na Mňau 8 1

Jak může sklapnout past na psy 8 8

V Šišlavé ulici 9 l  

Panoptikum  9 8  

Odhalili jsm e psa! 1 OS



Zatím na Zemi 10 9  

V hladom orně 111 

Loď snů 1 1 ?

Pan Grác starší a pan Grác mladší, 
nemluvíme-li o Grácovi nejm ladším  1 2 5

Tajemný nápis 1 ЪЪ

Velrybí moře 1 4 0

Na opuštěném  ostrově 1 4 ?

Fialový leknín 1 5  0

Ohnivous a tři zlaté vlásky Zlatovlásky 1 5 5  

Sněhulák a tři stříbrné vlásky Stříbrovlásky 1 5 8  

O krabovi, který plakal 1 6 4  

Chobotnice a početnice 1 6 9  

Boj s drakem Bojsebojem 1 ? 2  

Oxymoron 1 ? $

Tři banány 181  

Tajemství tří banánů l 9 l  

Oznámení 1 9 4

Ediční poznámka 1 9 6


